Ita posse Nos de Patriarchatu Alexandrino pro Coptis
restituendo providere, vehementer laetamur in Domino;
eoque magis quia eius recordatio ecclesiae tam grata acci
dit quam quae gratissima. Nam propterea quod eam Mar
cus, beatissimi Petri discipulus et interpres, auspicato con
stituit sancteque gubernavit, arctior quaedam et praeclarior
necessitudo exorta est, quam alias commemoravimus, ipsam
inter et Romanam ecclesiam; cuius potissimum coniunctio
nis beneficio extitit illa pernobilis, floruitque diu et splen
dore virtutum et doctrinae excellentia. Quare Nobis est op
tatissimum ut dissentientes Copti Hierarchiam catholicam
ex veritate coram Deo considerent ; eam nimirum, quae ob
communionem cum Cathedra Principis Apostolorum et
successoribuseius, sola potest ecclesiam a Marco conditam
legitime referre, solaque heres est memoriae omnis quae
cumque Patriarchatui Alexandrinoa priscis illis maioribus
est fideliter tradita. Ex eo fiat, id quod rectus ipsorum ani
mus et divinae gratiae benignitas sperare admodum iubent,
ut dimissis tandem compositisque dissidiis quae consecutae
intulere aetates, ad unitatem redire velint Romanae eccle
siae, quae permagnoeos desiderio caritatis expectat.

Has litteras Nostras et quaecumquein ipsis habentur
nullo unquam tempore de subreptionis aut obreptionisvitio
sive intentionis Nostrae aliove quovis defectu notarivel
impugnari posse, et semper validas ac firmas fore, suosque
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effectus in omnibus obtinere atque ab omnibus cuiusvis
praeeminentiae inviolabiliter observari debere decernimus.
Nonobstantibus Apostolicis atque in synodalibus, provin
cialibus, universalibus Conciliis editis generalibus vel specia
libus sanctionibus, ceterisque contrariis quibuscumque, pe
culiari etiam mentione dignis : quibus omnibus, quatenus
opus sit, amplissime derogamus irritumqueet inane decer
nimus si secus super his a quoquam quavis auctoritate,
scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Volumus autem ut harum litterarum exemplis etiam
impressis, manu tamen Notarii subscriptis et per constitu
tum in ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis, eadem
habeatur fides quae Nostrae voluntatis significationi his
praesentibus ostensis haberetur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis
Dominicae millesimo octingentesimo nonagesimo quinto,
sexto Calendas Decembres, Pontificatus Nostri anno deci
mo octavo.

A. CARD. BIANCHI C. CARD. DE RVGGIERO
PRO-DATARIVS

VISA

DE CvRIA I. DE AQvILA E VICECOMITIBVS